
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

業務用用紙の購入（単
価契約）

支出負担行為担当官
香川労働局総務部長

田　幸正 
高松市サンポート3-33

令和3年7月5日
株式会社紙の杉山
香川県高松市春日
町１６０６番地

一般競争入札 @822円ほか @748円ほか 90.9% - - -
単価契約
予定調達総額
7,243,582円

文具類の購入（単価契
約）

支出負担行為担当官
香川労働局総務部長

田　幸正 
高松市サンポート3-33

令和3年7月19日

四国事務機株式会
社
香川県高松市屋島
西町２２９１番地

一般競争入札 @308円ほか @253円ほか 79.4% - - -
単価契約
予定調達総額
5,404,740円

雇用保険関係冊子・リー
フレット等の印刷

支出負担行為担当官
香川労働局総務部長

田　幸正 
高松市サンポート3-33

令和3年7月26日
株式会社太陽社
香川県高松市朝日
町５丁目４番１１号

一般競争入札 1,719,300 1,494,839 86.9% - - -

業務用トナーカートリッジ
等の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
香川労働局総務部長

田　幸正 
高松市サンポート3-33

令和3年7月29日
有限会社川文商店
香川県高松市鶴市
町９８４番地

一般競争入札 @2,752円ほか @2,365円ほか 73.6% - - -
単価契約
予定調達総額
3,629,582円

※公益法人の区分においては、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備　 　考

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく、所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について （平成18年8月25日付財計第2017号） に基づく競争入札に係る情報の公表 （物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

1



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

坂出公共職業安定所旧
庁舎解体工事設計業務

支出負担行為担当官
香川労働局総務部長

田　幸正 
高松市サンポート3-33

令和3年7月2日

有限会社斎賀建築
設計事務所
香川県観音寺市出
作町１０１９番地３

会計法第29条の3第4項
年度内に解体工事を実施
するにあたり各種調査を含
めた設計業務の実施が不
可欠となり緊急に実施が必
要なため、契約の性質が
競争を許すものではない。

2,427,700 2,427,700 100.0% 0 - - -

※公益法人の区分においては、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく、所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について （平成18年8月25日付財計第2017号） に基づく随意契約に係る情報の公表 （物品役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数

公益法人の場合

1


